
k SV q. MČ P 14: 329/2016/0SM/1080

DODATEK č. 1
ke smlouvě o výpůjčce čj.: 329/2016/OSM/1080, ze dne 5. 9. 2016, uzavřený

mezi smluvními stranami;

Název:
Sídlo;
IČ:
Zastoupena: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

(dále jen „půjčítel") 

a

Název;
Sídlo:

V

IC:
Zastoupena:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Zapsána v:

Městská část Praha 14
Bratří Venclíkč 1073, Praha 9 - Černý Most, PSČ 198 00 
00231312,
Mgr. Radkem Vondrou, starostou městské částí Praha 14 
PPF banka a.s.

P-holding 6, s.r.o.
Evropská 810/136, Praha 6, PSČ 160 00 
05549388
Václavem Nežerkou, jednatelem 
Ing. Kamilem Hoštákem, jednatelem 
Raiffeisen Bank, a. s.

obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 265655

(dále jen „vypůjčitel")

(půjčitel a vypůjčitel společně dále též jako „smluvní strany")

Preambule
Smluvní strany uzavírají na základě smlouvy o výpůjčce čj.; 329/2016/OSM/1080, uzavřené 
dne 5. 9. 2016 (dále jen „Smlouva"), tento dodatek (dále jen „Dodatek").

V souladu s ČI. VI. odst. 6.4. Smlouvy berou smluvní strany na vědomí, že na straně vypůjčitele 
(ve Smlouvě spol. P-holding, s.r.o., IČ: 24715484) došlo k realizaci přeměny společnosti 
odštěpením, kdy práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy přešly jako součást jedné 
z odštěpených částí na nástupnickou společnost P-holding 6, s.r.o., IČ: 05549388.

I.
1.1 Článek II. odst. 2.1. Smlouvy se doplňuje a zní:

Půjčitel prohlašuje, že pozemky pare. č. 2772, pare. č. 2773/1, pare. č. 2774, pare. č. 2578/5, 
pare. č. 2779/1, druh pozemků ostatní plochy a pare. č. 2051/1, druh pozemku trvalý 
travní porost, zemědělský půdní fond, katastrální území Kyje, obec Praha, zapsáno na LV 
č. 1686, vedeném u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, jsou ve vlastnictví hlavního 
města Prahy a byly předány do svěřené správy městské části Praha 14.

II.
2.1 Článek III. odst. 3.1. Smlouvy se doplňuje a zní:

Touto smlouvou půjčitel přenechává vypůjčiteli do bezplatného užívání části pozemků 
pare. č. 2578/5 (140 m^), zapsaný jako ostatní plocha, neplodná půda a pare. č. 2772 (274 m^), 
pare. č. 2773/1 (156 m^), pare. č. 2774 (10 m^), pare. č. 2779/1 (287 m^), druh pozemku 
ostatní plochy, ostatní komunikace, a pare. č. 2051/1 (49 m^), druh pozemku trvalý

Strana 1 (celkem 2)



k SV čj. MČ P 14: 329/2016/OSM/1080

travní porost, zemědělský půdní fond, katastrální území Kyje, o celkové výměře předmětu 
výpůjčky 916 se všemi součástmi a příslušenstvím (dále jen „pozemek").

III.
3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

3.2 Koordinační situace pozemku pare. č. 2051/1, k. ú. Kyje, tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

IV.
4.1 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (dále jen „registr smluv"). Smluvní strany tímto berou na vědomí, 
že Dodatek i Smlouva budou uveřejněny v registru smluv.

4.2 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES), vedené půjčitelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku, datum jeho uzavření, dobu účinnosti 
od/do a dále vlastní text Dodatku.

4.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4.4 Tento Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž tři obdrží půjčitel a tři vypůjčitel.

4.5 Souhlas s uzavřením tohoto Dodatku byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 
č. 673/RMČ/2017 ze dne 16. 10. 2017.

4.6 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, a na důkaz toho připojují nce své podpisy.

Přílohy: č. 1 - Koordinační situace
č. 2 - Záměr
č. 3 - Usnesením Rady městské části Praha 14 č. 673/RMČ/2017

V Praze dne:
26 -10- 2017

v Praze dne:
2 6 -10- 2017

Půjčitel

starosta městské části Praha

Vypůjčitel

Vaclav Nežerka 
jednatel P-holding 6, s.r.o.

Ing. Kamil Hošták 
jednatel P-holding 6, s.r.o.

Strana 2 (celkem 2)







jr ^ 0

MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14
ve smyslu § 36, odst. 1, zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze zveřejňuje

Z AM E R

kvýpůj&e pozemku pare. č. 2051/1, zapsaný jako trvalý travní porost, ZPF, 
katastrální území Kyje, o celkové výměře 49 m^

Výpůjčitel: P-holding 6, s. r. o., Evropská 810/136, Praha 6

využití pozemku: stavba "OS Jordánská - komunikace a inženýrské sítě 
na pozemku pare. č. 2587, katastrální území Kyje"
pokládka kabelu

Doba výpůjčky: na dobu určitou po dobu realizace stavebních prací

Poučení
Podle \^še citovaného ustanovení je právo se k tomuto záměru vyjádřit a předložit své 
připomínky do posledního dne zveřejnění záměru, do 13.00 hodin, na adresu:

Úřad městské částí Praha 14
Bratří Venclíků 1073/8, Praha 9, PSČ 198 21

Připomínky je nutné doručit do podatelny Úřadu městské části Praha 14 v uzavřených 
obálkách označených "výpůjčka pozemku - OS Jordánská".
Vyhlašovatel si ponechává právo od záměru odstoupit.
Bližší informace k tomuto záměru na telefonním čísle f"

V Praze dne:

První den zveřejnění:
Doba zveřejnění: 15 dnů
Poslední den zveřejnění: 9
Sejmuto dne: -2-10-

sta rosta m^tské části Praha 14 _ '9^



Městská část Praha 14 
Rada městské části

Usnesení

68. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 16. 10. 2017

č. 673/RMČ/2017

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. j. 329/2016/OSM/1080 
na doplnění o pozemek pare. č. 2051/1, katastrální území Kyje

Rada městské části Praha 14

I. souhlasí

s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č.j. 329/2016/OSM/l 080 na doplnění 
o pozemek pare. č. 2051/1, katastrální území Kyje, mezi městskou částí Praha 14 
a společností P-holding 6, s. r. o.

II. ukládá
.íiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14

zajistil uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č.j. 329/2016/OSM/l080 se 
společností P-holding 6, s. r. o.

T: 30.11.2017

starosta městské části Praha 14 - 19 - zástupce starosty městské části Praha 14

Provede: Jiří Zajac
Na vědomí: OSM


